Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945 – Gabinete 25 - Alto da Boa Vista
Sorocaba / SP - CEP.: 18013-280 - Tel.: (15) 3238-1111 Ramal: 1304

EMENDA Nº 01 AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Nº 47/2025

                      MODIFICATIVA

A ementa do PDL 47/2025 passa a ter seguinte redação:

“Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Sorocabano ao

Ilustríssimo Senhor DARWIN JOSÉ DE ALMEIDA ROSA”.

O Art. 1º do PDL 47/2025 passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Sorocabano ao

Ilustríssimo Senhor DARWIN JOSÉ DE ALMEIDA ROSA”, pelos

relevantes serviços prestados a Sorocaba.”

Sorocaba-SP, 06 de maio de 2025.

Atenciosamente,

TONINHO CORREDOR

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003900340034003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Cicero da Silva em 07/05/2025 09:30

Checksum: 325701D9CF79C8B9C9D7CD58C67155884246EDAFE440A83D218221E25E9BBFDA